

ORDEN DE COMPRA N° 00000383/2022

Señores : TD TODO EXPRESS RUT N° 076967556-6
 Dirección : CARDENAL OVIEDO 860
 Fono : 97882015 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.000	UNIDADES	capuchon 50 mm	\$1,538.00	\$30,760.00
20.000	UNIDADES	capuchon 40mm	\$1,538.00	\$30,760.00
5.000	UNIDADES	tuberia pvc 50mm sanitario 3mt	\$4,764.00	\$23,820.00
60.000	METROS	canaleta pvc p25 vinilit (tira 4m c/u)	\$3,977.00	\$238,620.00
60.000	UNIDADES	soporte para canaletas vinilit, color cafe	\$1,480.00	\$88,800.00
35.000	UNIDADES	union para canaleta vinilit, color cafe	\$1,163.00	\$40,705.00
4.000	UNIDADES	tapa para canaleta vinilit, color cafe	\$1,163.00	\$4,652.00
3.000	UNIDADES	bajada para canaleta vinilit, color cafe	\$5,920.00	\$17,760.00
3.000	TIRA	tubo bajada canaleta vinilit (tira 3m c/u)	\$5,920.00	\$17,760.00
8.000	UNIDADES	codo 45° para bajada de agua vinilit, color cafe	\$2,326.00	\$18,608.00
1.000	CAJA	tomillos para madera 6x1 1/2 (100un.)	\$4,844.00	\$4,844.00
			SUB TOTAL:	\$517,089
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$517,089
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$98,247
			TOTAL:	\$615,336

SON: Seiscientos quince mil trescientos treinta y seis pesos

OBSERVACIONES : MEMO: N°507-N°505-2022/ MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA REPARACIONES EN LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES/ SUBVENCION GENERAL (DAVID QUIÑILEO)



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones